



Lorentzen Kolding ApS

Romerparken 5
6000 Kolding
CVR-nr. 32158439

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.02.2021

Jørgen Lorentzen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lorentzen Kolding ApS

Romerparken 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 32158439

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Jørgen Lorentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være interessent i Organic Brokers I/S samt at eje kapitalandele og værdipapirer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 435 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (18.200) | (24.375) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 333.176 | 1.264.571 |
| Andre finansielle indtægter | | 246.824 | 81.551 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.596) | (2.287) |
| Resultat før skat | | 558.204 | 1.319.460 |
| Skat af årets resultat | 1 | (122.805) | (98.831) |
| Årets resultat | | 435.399 | 1.220.629 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 35.399 | 220.629 |
| Resultatdisponering | | 435.399 | 1.220.629 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 144.288 | 11.112 |
| Finansielle aktiver | 2 | 144.288 | 11.112 |
| Anlægsaktiver | | 144.288 | 11.112 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.170.180 | 1.399.508 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.170.180 | 1.399.508 |
| Likvide beholdninger | | 527 | 223.833 |
| Omsætningsaktiver | | 1.170.707 | 1.623.341 |
| Aktiver | | 1.314.995 | 1.634.453 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 411.787 | 376.388 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 400.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | 936.787 | 1.501.388 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 232.385 | 13.117 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 15.680 | 15.680 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 120.143 | 94.268 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 378.208 | 133.065 |
| Gældsforpligtelser | | 378.208 | 133.065 |
| Passiver | | 1.314.995 | 1.634.453 |

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 376.388 | 1.000.000 | 1.501.388 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 35.399 | 400.000 | 435.399 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 411.787 | 400.000 | 936.787 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 122.805 | 98.831 |
| | 122.805 | 98.831 |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 200.000 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Nedskrivninger primo | (188.888) |
| Overførsler | (200.000) |
| Andel af årets resultat | 333.176 |
| Nedskrivninger ultimo | (55.712) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 144.288 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i genskab af interessent i Organic Brokers I/S (cvr. nr. 39181592) for interessentselskabets forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jølo Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
